
 

 

CONSIGLIO COMUNALE 

 

Seduta del 15/04/2024 

 

Delibera N° 17 

 

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 

 

OGGETTO: Esame e approvazione verbali seduta del 27/03/2024 (dal n. 10 al n. 16). 

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno QUINDICI del mese di APRILE alle ore 

17:30 e seguenti nella sala delle adunanze consiliari si è riunito, in sessione ordinaria, il Consiglio 

dell’Ente, convocato nel rispetto delle modalità e dei termini prescritti dalla legge e dal regolamento. 

All’inizio della discussione specificata in oggetto, a seguito di appello nominale effettuato alle 

ore 17:15 e seguenti risultano presenti: 

 

N. Consiglieri 

Presenti  

N. Consigliere 

Presenti 

Si No Si No 

1 Antonello FORMICA (Sindaco) X  6 Vincenzo   IULIANO X  

2 Domenico RUSSO  X  7 Rodolfo     IOZZO X  

3 Marianna CHIARELLA     X 8 Angela R.  MIRANTE X  

4 Damiano   VERGATA  X 9 Andrea      GABRIELE X  

5 Danilo       MAURO X  10 Santa M.    LEONE X  

 

Assume la Presidenza Rodolfo IOZZO nella sua qualità di Presidente del Consiglio comunale. 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale dott. Ivan MASCARO, con le funzioni previste dall’art. 97, 

comma 4, lett. a), del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

Constatato il numero legale degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta ed invita a 

procedere a far trattare l’argomento in oggetto, regolarmente iscritto al n. 1° punto dell’ordine del 

giorno dando atto che sulla proposta della presente deliberazione: 

 

 

  



 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso: 

Visti i verbali della seduta del 27/03/2024, che, in numero di sette, sono numerati dal n. 10 al n. 16; 

Visto il parere favorevole espresso, sotto il profilo della regolarità tecnica, dal Responsabile dell’Area 

Amministrativa, ai sensi dell’art. 49, comma 1° del D.L.gs 18/08/2000 n. 267, nel testo come 

sostituito dall’art. 3, comma 1° - lett. b) del D.L. 10/10/2012 n. 174, convertito, con modificazioni, 

nella legge 07/12/2012 n. 213; 

Che non è stato espresso il parere di regolarità contabile, in quanto la proposta di deliberazione de 

qua non presenta aspetti specifici di natura contabile; 

Vista, in tal senso, la Circolare Ministero dell’Interno n. 15900/1bis/L. 142.90 del 15/10/1990, nonché 

quanto espressamente riportato dal medesimo art. 49, comma 1° del citato D.L.gs. n. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale disciplinante il funzionamento del Consiglio Comunale; 

Visto l’art. 42, comma 2° del richiamato D.L.gs. n. 267/2000; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Con votazione unanime espressa in forma palese; 

DELIBERA 

Le premesse formano parte integrale e sostanziale del presente provvedimento; 

Approvare, dandoli per letti e a valere a tutti gli effetti di legge, i verbali della seduta consiliare del 

27/03/2024, che, in numero di sette, sono numerati dal n. 10 al n. 16; 

Disporre, altresì, per il tramite del Responsabile dell’Area Amministrativa di questo Ente, la 

Pubblicazione del presente atto nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di primo 

livello “Provvedimenti”, sottosezione di secondo livello “Provvedimenti organi indirizzo - politico”, 

sottosezione di terzo livello “Delibere di Consiglio”; 

Trasmettere, ai fini della sua corretta esecuzione, copia del presente atto al Responsabile dell’Area 

Amministrativa del Comune di Settingiano; 

Dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo il decimo giorno dalla sua 

pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente e sempreché, nel frattempo, non pervengano reclami e/o 

istanze di annullamento. 

 

  



  

Si dà atto che, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, sulla proposta della presente deliberazione sono stati rilasciati i seguenti 

pareri: 

Parere di regolarità tecnica del: 10/04/2024  

[X] favorevole     [  ] sfavorevole     [  ] Non dovuto 

Parere di regolarità contabile: del  

[] favorevole     [  ] sfavorevole    [X] non dovuto 

Il Responsabile dell’area Amministrativa 

f.to Marcello PETITTO 

Il Responsabile dell’area Economico-Finanziaria 

Dott.ssa Elvira RUSSO 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
  IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO                IL SEGRETARIO GENERALE 

              f.to Rodolfo IOZZO               f.to Dott. Ivan MASCARO 

     

                                                                             

   

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

   

 

Nr. ……….. Reg. Pubblicazioni 

 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio online di questo Comune 

per 15 giorni consecutivi a partire dal 23/04/2024 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 267/2000. 

 

               Il Responsabile dell’Albo Pretorio 

           f.to Marcello PETITTO 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

(art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000) 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione: 

[X] è divenuta esecutiva in data ……/……/2023 decorsi dieci giorni consecutivi dalla data di 

pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. 267/2000). 

[  ] è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000; 

  

lì  

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

      Dott. Ivan MASCARO   

 

    

 

 


